
Broj: 01/2-04-1206-1/21                                                                      

Breza, 04.05.2021.godine                   

R.b.   Naziv JN , Opis i Oznaka po JRJN

Vrsta postupka i broj 

obaviještenja o dodijeli 

ugovora sa Portala 

javnih nabavki

Podaci o dobavljaču/ 

dobavljačima u okvirnom 

sporazumu (Naziv, ID broj, 

mjesto)

Osnovni elementi ugovora/okvirnog 

sporazuma (Vrijednost, period trajanja/rok 

izvršenja, rok plaćanja, garantni period,...)

Opis izmjene 

osnovnih 

elemenata 

ugovora i 

datum 

izmjene

Ostatak vrijednosti 

ugovora nakon 

učinjene 

izmjene/ostatak 

vrijednosti okvirnog 

sporazuma

Datum 

zaključenja 

ugovora

Datum potpune 

realizacije 

ugovora/ 

okvirnog 

sporazuma i 

ukupna 

utrošena 

vrijednost

Napomena 

(obrazloženje)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

Nabavka promotivnog materijala za 

Općinu Breza                              

JRJN 22462000-6 Promotivni 

materijal

Direktni sporazum              

Broj obavještenja        

726-8-1-9/21

"EBBE COMMS" 

d.o.o.Sarajevo                        

ID broj 4202816260007

Vrijednost bez PDV-a: 500,00 KM, 

odnosno 585,00KM sa PDV-om. Rok 

izvršenja je 7 dana od dana obostranog 

potpisivanja Ugovora. Plaćanje će se 

izvršiti u roku od 30 dana od dana 

izdavanja fakture za isporučenu robu.

11.01.2021

2
Usluge ovjere godišnjih obračuna                                         

JRJN 79132000-8                   

Usluge ovjeravanja       

Direktni sporazum              

Broj obavještenja        

726-8-2-10/21

Agencija "BALTA" Breza                              

ID broj 4301372300005

Vrijednost bez PDV-a: 1.200,00 KM, 

odnosno 1.404,00 KM sa PDV-om.  Rok 

za izvršenje usluge je 5 (pet)dana od 

obostranog potpisivanja ugovora.  

Plaćanje će se izvršiti u roku od 30 dana 

od dana izdavanja fakture za izvršenu 

uslugu.

26.02.2021

                Bosna i Hercegovina                                                                                                                                                                                                                            Bosnia and Herzegovina 

    Federacija Bosne i Hercegovine                                                                                                                                                                                                    Federation of Bosnia and Herzegovina

                Zeničko-Dobojski Kanton                                                                                                                                                                                                                      Zenica-Doboj Canton

                      OPĆINA BREZA                                                                                                                                                                                                                              MUNICIPALITY OF BREZA

                   Općinski načelnik                                                                                                                                                                                                                                  Municipal mayor

            OBRAZAC PRAĆENJA REALIZACIJE UGOVORA/OKVIRNOG SPORAZUMA  ZA PERIOD januar-mart  2021 GODINE

                                                  OPĆINA BREZA



3

Osiguranje i kasko osiguranje 

motornih vozila Općine Breza                       

JRJN 66514110-0 Usluge 

osiguranja motornih vozila 

Direktni sporazum              

Broj obavještenja        

726-8-2-11/21

SARAJEVO 

OSIGURANJE d.d. 

Sarajevo                              

ID broj 4200326930001

Vrijednost bez PDV-a: 1.137,30 KM.U 

cijenu za izvršenje usluge nije obračunat 

PDV, u skladu sa članom 25.Zakona o 

PDV-u("SL.Glasnik BiH" broj: 9/05,35/05 I 

100/08.Rok za izvršenje -3 danan od dana 

potpisivanja Ugovora.Plaćanje će se 

izvršiti u roku od 5 dana od dana izvršenja 

predmetne usluge, po ispostavljenoj 

fakturi.

16.03.2020

4
Nabavka goriva za potrebe Općine 

Breza                                                   

JRJN 09100000-0 Goriva

Direktni sporazum              

Broj obavještenja        

726-8-1-12/21

"NAHONAL-GAS" 

d.o.o.Breza                                                       

ID broj 4218113350008

Vrijednost s popustom od 2% bez               

PDV-a: 1.346,05KM, odnosno s popustom 

od 2% i PDV-om 1.808,88 KM.  Rok 

isporuke robe je do 31.12.2020 od 

potpisivanja ugovora.  Plaćanje će se 

izvršiti u roku od 30 dana od dana 

potpisivanja Ugovora.

19.03.2021

5

Dogradnja finansijskog programa 

za potrebe Općine Breza                       

JRJN 48442000-8 Programski 

paket za finansijske sisteme 

Direktni sporazum              

Broj obavještenja        

726-8-2-14/21

ITINERIS d.o.o.Tuzla                              

ID broj 4209718600007

Vrijednost s popustom od 37,50% bez 

PDV-a: 3.500,00 KM,odnosno 4.095,00 

KM sa popustom i PDV-om.  Rok za 

izvršenje usluge je 7 (sedam) dana od 

obostranog potpisivanja Ugovora.  

Plaćanje će se izvršiti u roku od 30 dana 

od dana izdavanja fakture za izvršenu 

uslugu.

29.03.2021

6

Nabavka fotoaparata za potrebe 

Općine Breza                                    

JRJN 32270000-6 Aparati za 

digitalni prenos

Direktni sporazum              

Broj obavještenja        

726-8-1-17/21

IMTEC d.o.o. Sarajevo                                            

ID broj 4200918780002

Vrijednost bez PDV-a: 2.478,63 KM, 

odnosno 2.910,00 KM sa PDV-om.   Rok 

za isporuku robe je 15 dana od dana 

potpisivanja ugovora. Rok za plaćanje je 

30 dana od dana izdavanja fakture za 

isporučenu robu.Garancija na isporučenu 

robu:12 (dvanaest) mjeseci.

23.03.2021



7

Nabavka udžbenika: Usmena 

poezija Bošnjaka i Poezija 

Bošnjaka 20. i 21. stoljeća            

JRJN 22110000-4 Štampane knjige

Direktni sporazum             

Broj obavještenja        

726-8-1-18/21

SLOVO BOSANSKO 

d.o.o.Sarajevo                          

ID broj 4202343000002

Vrijednost bez PDV-a: 1.709,40 KM, 

odnosno 2.000,00KM sa PDV-om.  Rok 

za isporuku robe je 5 (pet) dana od dana 

potpisivanja Ugovora. Plaćanje će se 

izvršiti u roku od 30 dana od dana 

izdavanja fakture za isporučenu robu.

25.03.2021

8

Javno promovisanje aktivnosti 

Općine Breza putem TV 

emitovanja:Obilježavanje 6.April, 

Dan općine Breza                            

JRJN 92221000-6                    

Usluga produkcije televizijskih 

programa

ANEKS II DIO C  

Izvještaj o nabavkama 

koje su izuzete od 

primjene ZJN

"HAYAT" d.o.o. Sarajevo                      

ID broj 4200164420004

Vrijednost s popustom od 10% bez            

PDV-a: 2.700,00KM, odnosno s popustom 

i PDV-om: 3.159,00 KM KM. Emitovanje 

priloga, te emitovanje logotipa ili čestitke 

povodom 6.Aprila-rok 6.april 

2021.godine.Plaćanje će se izvršiti u roku 

od 30 dana od dana izvršenja predmetne 

usluge, po ispostavljenoj fakturi za 

izvršenu uslugu.

25.03.2021.

OPĆINSKI NAČELNIK

_______________________

Vedad Jusić

Predlagač: Služba za privredu, Salih Hasanspahić

Obrađivač: Jasmina Došlić


